[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	13.06.2013
	г. Красноярск
	№
	6/56

О режиме работы избирательных  комиссий, осуществляющих подготовку и проведение  выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов

        В связи с проведением выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов, руководствуясь статьей 14 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,   Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Утвердить  режим работы избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов, на период подготовки и проведения выборов:

- Избирательная комиссия города Красноярска

         понедельник-пятница -   с 9.00 до 18.00,    обед  с 13.00 до 14.00

         суббота, воскресенье и  нерабочие праздничные  дни  -   с 10.00 до 16.00

       -  Окружные избирательные комиссии

понедельник-пятница -   с 9.00 до 18.00,  обед  с 13.00 до 14.00

суббота, воскресенье и нерабочие праздничные  дни  -   с 10.00 до 14.00

2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Быкову Л.П.
Председатель комиссии                                           А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                 Л.П. Быкова

6-56 о реж работы изб ком